1696 122

59 0

44 1

1904 1 259

4 1 0

206 166 14

202 44 7

360 105 7

1 0

10 5 0

57 1

713 93

5256 322 504

Com Vínculo
Efetivo

Sem Vínculo
Efetivo

CAI-03 1818

Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DIVISAO DE CADASTRO DE SERVIDORES

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

Mês/Ano Base: 04/2021

B) CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA.
Ocupados

CAI-04 59

CAI-05 45

CAI-06 2164

CG 5

DAI-06 386

DAS - 06 253

6082

DAS - 08 472

DAS-07 1

DG 15

Data de extração referente ao último dia do mês/ano base.

Data: 16/06/2021

Cargo/Função Vagos Total

FCE 58

FCS 806

TOTAL